



Personenanmeldung für die Verleihung der Charta zur Vereinbarkeit von Beruf und Pflege

Der Veranstaltungsort wird voraussichtlich im Frühjahr 2024 bekanntgegeben.

Bitte senden Sie das ausgefüllte Formular an

⊠ velner.thorben@bwhw.de

Wer nimmt die Charta entgegen?	Titel		
(Sollte der Unterzeichner bzw. die Unterzeichnerin verhindert sein, kann hier auch eine Stellvertre- tung eingetragen werden).	Name		
	Funktion		
	E-Mail		
Einverständnis mit der Auf- nahme und Veröffentlichung von Fotos		Die angemeldete Person erteilt hiermit die Freigabe für Fotografien, die im Rahmen der Charta-Verleihung gemacht werden.	
		Die angemeldete Person erteilt keine Freigabe für Fotografien, die im Rahmen der Charta-Verleihung gemacht werden.	
Im Rahmen der Charta-Verleihung werden durch unsere Fotografin und ggf. weitere Personen Fotoaufnahmen gemacht. Es handelt sich um Einzel- und Gruppenaufnahmen der Unterzeichner/-innen sowie um Impressionen			

aus dem Austausch vor und nach der Unterzeichnung. Diese werden nach der Veranstaltung den Charta-Unterzeichner/-innen, den Kooperationspartner/-innen der Initiative und zum Teil auch der Presse zur Verfügung gestellt und werden ggf. auf der Homepage www.berufundpflege.hessen.de sowie im Rahmen von Publikationen der hessischen Initiative veröffentlicht.

 $\label{thm:linear_problem} \mbox{Die hessische Initiative "Beruf \& Pflege vereinbaren" wird aus Mitteln des Landes Hessen gef\"{o}rdert.}$

















Anmeldung von Begleitpersonen

Begleitperson	Titel		
	Name		
	Funktion		
	E-Mail		
Einverständnis mit der Aufnahme und Veröffentlichung von Fotos		Die angemeldete Person erteilt hiermit die Freigabe für Fotografien, die im Rahmen der Charta-Verleihung gemacht werden.	
		Die angemeldete Person erteilt keine Freigabe für Fotografien, die im Rahmen der Charta-Verleihung gemacht werden.	
Im Rahmen der Charta-Verleihung werden durch unsere Fotografin und ggf. weitere Personen Fotoaufnahmen			

Im Rahmen der Charta-Verleinung werden durch unsere Fotografin und ggf. weitere Personen Fotoaufnahmen gemacht. Es handelt sich um Einzel- und Gruppenaufnahmen der Unterzeichner/-innen sowie um Impressionen aus dem Austausch vor und nach der Unterzeichnung. Diese werden nach der Veranstaltung den Charta-Unterzeichner/-innen, den Kooperationspartner/-innen der Initiative und zum Teil auch der Presse zur Verfügung gestellt und werden ggf. auf der Homepage www.berufundpflege.hessen.de sowie im Rahmen von Publikationen der hessischen Initiative veröffentlicht.

Die hessische Initiative "Beruf & Pflege vereinbaren" wird aus Mitteln des Landes Hessen gefördert.











